２０１０年３月吉日

『真鯛ラバージグ＆テンヤ』
『 ル ア ー マ ガ ジ ン Sal t』 別 冊 企 画 書

株式会社内外出版社

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は『ルアーマガジ

ン Salt』におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１０年４月２７日（予定）に『ルアーマガジン Salt』の別冊として「真

鯛」をターゲットにした『真鯛ラバージグ＆テンヤ』 （仮）を発刊させて頂くことに

なりました。

これもひとえに読者の皆様と、ご協力を賜りましたメーカーの皆様のおかげと、心よ

り御礼を申し上げる次第です。

『真鯛ラバージグ＆テンヤ』は『ルアーマガジン Salt』同様、 「より読みやすく」「よ

りわかりやすく」「より充実したタックル紹介」をコンセプトに、真鯛釣りの楽しさ

をより多くの読者に伝えることで、新しいユーザー層の開拓を目指しております。

つきましては、お手数ではございますが下記内容をご確認頂き、広告のご出稿をご

検討下さいます様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

特集内容

≪巻頭カラー実釣記事≫

◆児島玲子氏

◆笛木展雄氏

◆村越正海氏

を予定しております。

≪総力特集≫

◆総力特集① タイラバ・インチク・テンヤ総カタログ ４C

なんとカラー２０ページ以上（予定）にわたり紹介します。

超定番アイテムから、最新のアイテムまで完全網羅！

◆総力特集② 専用ロッド・リール総カタログ ４C

タイラバロッド、テンヤ竿、それに合わせる最新リールを一挙に紹介。

≪スキルアップ特集≫

◆入門特別企画「佐々木洋三先生教えて」１C

これから始める読者の為に、佐々木洋三氏がラバージグ・インチク・テンヤと釣

り方別に、基本をわかりやすく解説します。

◆達人のテクニック伝授 １C

タイラバ、テンヤのパイオニアの丸秘テクニックを教えます！

（有名アングラー３名を予定）

◆船宿ガイド １C

初心者でも安心の全国のタイカブラ・テンヤ船を紹介。

◆自作テンヤ講座 １C

自分だけのテンヤを作ってみよう！

◆タイラバメンテナンス＆カスタム講座 １C

消耗の激しいネクタイとスカートの交換してみよう！

◆海ごち １C

マダイのおろし方とレシピを紹介。マダイをおいしく食べたい！

≪スペシャル企画≫

◆達人のタックル紹介！

有名アングラー２名（未定）のタックルを紹介！

◆「ソルト王」マダイも釣るぞ！

『ルアマガＳａｌｔ』本誌で大人気！？連載企画、ドタバタ釣行記。

今回はミズーとドン松尾の名コンビが、マダイに挑戦！

≪媒体概要≫
タイトル： 『ルアーマガジン Salt』２０１０年６月号別冊『真鯛ラバージグ＆テンヤ（仮） 』

版 形 ：Ａ４版変形無線綴じ１３２ページ（予定）

発売日 ：２０１０年４月２７日（予定）

定 価 ：税込１，２００円（予定）

≪広告掲載料金≫
スペース 税込み料金（税抜き料金） サイズ（天地×左右）ｍｍ

４色１Ｐオフ ￥３７８,０００（￥３６０,０００） ２８５×２１０

１色１Ｐオフ ￥２１０,０００（￥２００,０００） ２８５×２１０

1 色 1/2Ｐオフ ￥１２６,０００（￥１２０,０００） １２５×１８５

◆広告申込締切日：発売日の４０日前までにお願い致します
◆原稿入稿締切日：発売日の２０日前までにお願い致します

株式会社 堀越

〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 2-10 第 2 木津ビル 4Ｆ

営業 5 課 担当：飯島

ＴＥＬ：０３－３２９５－３３６０
ＦＡＸ：０３－３２９５－４４３０

Ｍａｉｌ：ｉｎｆｏ＠ｈｒｋｓ．ｊｐ